
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. .Ikc  /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante da 5 
reunião ordinária do Conselho de Graduação e Pós-Graduação da Faculdade de 
Educação Física, realizada em 15/10/2007, 

RESOLVE: 

Alterar o regime de trabalho do servidor Eduardo Meneses Chaperman, 
ocupante do cargo de Técnico de Laboratório/Área, do Quadro de Pessoal Permanente 
da Fundação Universidade de Brasília, com lotação na Faculdade de Educação Física, 
de 40 horas semanais para 30 horas semanais, a partir desta data. 

o 	 Brasília, o3 de dezembro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

DSR 


